I
15
21
27
54
63

70
70
76
84
91
97

109
113

120
120
126

130
130

138
145

154
158
183
198

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/107998884X

INHALT

VORrRWORT von Wolfgang Kaleck

DaAs GESTANDNIS
Sagen wir die Wahrheit
Lob der Folter

Ein christlicher Tod
Schattenreich

Wie die Wirklichkeit

DiE LEUGNUNG

Die institutionalisierte Liige
Bumerang

Die Desinfektion

Ein Humanist in Uniform
Das Urteil der Menschen
Alle oder keiner

Modus Operandi

Die ENTFREMDUNG

Whiskey und Tabletten

Ein Thema ohne Bedeutung

Di1e KaTHARSIS

Eine durch den Tod geglittete Ebene

Den Panzer aufbrechen

EriLog

ANHANG

Quellen
Chronologie
Personen
Siglenverzeichnis

-


http://d-nb.info/107998884X

