

INHALT

8	VORWORT von Wolfgang Kaleck
15	DAS GESTÄNDNIS
15	Sagen wir die Wahrheit
21	Lob der Folter
27	Ein christlicher Tod
54	Schattenreich
63	Wie die Wirklichkeit
70	DIE LEUGNUNG
70	Die institutionalisierte Lüge
76	Bumerang
84	Die Desinfektion
91	Ein Humanist in Uniform
97	Das Urteil der Menschen
109	Alle oder keiner
113	Modus Operandi
120	DIE ENTFREMDUNG
120	Whiskey und Tabletten
126	Ein Thema ohne Bedeutung
130	DIE KATHARSIS
130	Eine durch den Tod geglättete Ebene
138	Den Panzer aufbrechen
145	EPILOG
	ANHANG
154	Quellen
158	Chronologie
183	Personen
198	Siglenverzeichnis